

Årsredovisning
för
Överön West AB
556512-4558

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roy Andersson, Styrelseledamot
2025-10-27

Styrelsen för Överön West AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1995 och bedriver sedan dess entreprenadarbeten inom anläggning av bygg, mark, skogs- och jordbruksverksamhet samt maskinuthyrning i anslutning härtill. Bolaget bedriver även verksamhet inom turism, naturupplevelser, restaurang och konferens samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Kungälv's Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % och det beror på en ökad efterfråga samt en ökad produktivitet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 737	1 750	1 858	4 541
Resultat efter finansiella poster	299	357	-95	454
Soliditet (%)	85,8	72,9	69,6	61,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 153 501	275 306	2 548 807
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			275 306	-275 306	0
Årets resultat				290 377	290 377
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 428 807	290 377	2 839 184

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 428 806
årets vinst	290 377
	2 719 183
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	125 000
	2 594 183
	2 719 183

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 736 858	1 750 091
Övriga rörelseintäkter		618 508	991 337
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 355 366	2 741 428

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 385 307	-791 583
Övriga externa kostnader		-613 484	-642 988
Personalkostnader	2	-663 730	-565 665
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-394 087	-306 541
Övriga rörelsekostnader		0	-68 373
Summa rörelsekostnader		-3 056 608	-2 375 150
Rörelseresultat		298 758	366 278

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		285	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 174	256
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 830	-9 620
Summa finansiella poster		629	-9 364
Resultat efter finansiella poster		299 387	356 914

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		80 000	0
Summa bokslutsdispositioner		80 000	0
Resultat före skatt		379 387	356 914

Skatter

Skatt på årets resultat		-89 010	-81 608
Årets resultat		290 377	275 306

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	111 266	128 729
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 178 961	950 157
Inventarier, verktyg och installationer	5	306 687	29 243
Summa materiella anläggningstillgångar		1 596 914	1 108 129

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	25 146	25 146
Andra långfristiga fordringar	7	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 146	35 146
Summa anläggningstillgångar		1 632 060	1 143 275

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varor under tillverkning		693 515	630 955
Summa varulager		693 515	630 955

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		423 089	1 171 982
Övriga fordringar		15 156	194 050
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		121 250	102 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 955	22 762
Summa kortfristiga fordringar		583 450	1 491 152

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		8 000	8 000
Summa kortfristiga placeringar		8 000	8 000

Kassa och bank

Kassa och bank		768 492	751 588
Summa kassa och bank		768 492	751 588
Summa omsättningstillgångar		2 053 457	2 881 695

SUMMA TILLGÅNGAR

3 685 517

4 024 970

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 428 806

2 153 501

Årets resultat

290 377

275 306

Summa fritt eget kapital

2 719 183

2 428 806

Summa eget kapital

2 839 183

2 548 806

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

80 000

Ackumulerade överavskrivningar

405 000

405 000

Summa obeskattade reserver

405 000

485 000

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

18 409

73 633

Övriga skulder

47 730

382 748

Summa långfristiga skulder

66 139

456 382

Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

55 225

55 225

Leverantörsskulder

81 450

96 367

Skatteskulder

16 653

7 119

Övriga skulder

108 135

257 261

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

113 733

118 810

Summa kortfristiga skulder

375 196

534 782

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 685 517

4 024 970

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	260 844	697 522
Försäljningar/utrangeringar		-436 678
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	260 844	260 844
Ingående avskrivningar	-132 115	-386 457
Försäljningar/utrangeringar		271 805
Årets avskrivningar	-17 463	-17 463
Utgående ackumulerade avskrivningar	-149 578	-132 115
Utgående redovisat värde	111 266	128 729

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 196 180	3 238 600
Inköp	567 872	
Försäljningar/utrangeringar		-1 042 420
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 764 052	2 196 180
Ingående avskrivningar	-1 246 023	-1 555 023
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar		586 816
Årets avskrivningar	-339 068	-277 816
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 585 091	-1 246 023
Utgående redovisat värde	1 178 961	950 157

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	56 310	56 310
Inköp	315 000	
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	371 310	56 310
Ingående avskrivningar	-27 067	-15 805
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-37 556	-11 262
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 623	-27 067
Utgående redovisat värde	306 687	29 243

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 146	25 146
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 146	25 146
Utgående redovisat värde	25 146	25 146

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 73 634 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	18 409	73 633
	18 409	73 633
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	55 225	55 225
	55 225	55 225

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	395 337	528 770
	395 337	528 770

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har inga väsentliga händelser inträffat.

UNDERSKRIFTER

Kärna

Roy Andersson
Roy Andersson
Ordförande
2025-10-19

Oscar Andersson
Oscar Andersson

2025-10-20

Christopher Andersson
Christopher Andersson

2025-10-20

Niklas Royson
Niklas Royson

2025-10-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-21

Joakim Bråtemyr
Joakim Bråtemyr
Auktoriserad revisor


